
Sonderbusse zum

Basler Morgestraich
 am 27. Februar 2023

Abfahrt Haltestelle Abfahrt Haltestelle Abfahrt Haltestelle

01:55 Uhr ab Kandern Busbf 01:55 Uhr ab Schliengen Blankenhorn 02:00 Uhr ab Welmlingen

01:56 Uhr Kandern Staiggasse 01:56 Uhr - Eisenbahnstraße 02:05 Uhr Blansingen Römerstraße

01:59 Uhr Hammerstein 02:00 Uhr Bad Bellingen Markushof 02:06 Uhr - Brunnen

02:03 Uhr Wollbach 02:05 Uhr Bamlach 02:07 Uhr - Alemannenstraße

02:06 Uhr Wittlingen Bf 02:10 Uhr Rheinweiler Ort 02:13 Uhr Huttingen

02:09 Uhr Schallbach Dorfstr. 02:11 Uhr - Kapellengrün 02:20 Uhr Wintersweiler

02:15 Uhr Rümmingen Altes Rathaus 02:15 Uhr Kleinkems Rheinstraße 02:25 Uhr Efringen-Kirchen Bahnhof

02:19 Uhr Binzen Rathaus 02:16 Uhr - Rathaus 02:27 Uhr - Hauptstraße

02:20 Uhr - Johann-Peter-Hebelstr. 02:20 Uhr Istein Rathaus 02:30 Uhr - Rathaus

02:21 Uhr - Dreispitz 02:21 Uhr - Neue Straße 02:35 Uhr Eimeldingen Bahnhof

02:35 Uhr an Basel Claraplatz 02:25 Uhr Efringen-Kirchen Bahnhof 02:38 Uhr Märkt Kirche

02.27 Uhr - Hauptstraße 02:45 Uhr Haltingen Zentrum

02:30 Uhr - Rathaus 02:46 Uhr - Markgräflerstraße

02:35 Uhr Eimeldingen Bahnhof 02:47 Uhr - Weinbergstraße

Abfahrt Haltestelle 02:39 Uhr Haltingen Gewerbegebiet 02:49 Uhr Weil am Rhein, Vitra

02:55 Uhr ab Ötlingen Dorfstraße 02:40 Uhr - Zentrum 02:51 Uhr - Friedhof

03:00 Uhr Haltingen Zentrum 02:55 Uhr an Basel Claraplatz 02:53 Uhr - Läublinpark

03.05 Uhr Weil am Rhein, Läublinpark 02:55 Uhr - Berliner Platz

03:07 Uhr - Berliner Platz 02:57 Uhr - Turmstraße

03:09 Uhr - Turmstraße 02:59 Uhr - Marktstraße

03.11 Uhr - Marktstraße 03:01 Uhr - Rathaus

03.15 Uhr - Rathaus 03:04 Uhr - Grün'99/Laguna

03:22 Uhr - Grün'99/Laguna 03:06 Uhr Otterbach Zoll

03:23 Uhr Otterbach Zoll 03:17 Uhr an Basel Claraplatz

03:30 Uhr an Basel Claraplatz

Welmlingen – Efringen-Kirchen – 
Basel

Kandern – Binzen – Basel
Schliengen – Bad Bellingen – 

Efringen-Kirchen – Basel

Ötlingen – Weil am Rhein – Basel

Es gelten nur die im Bus gelösten Fahrscheine!
Monatskarten, Punktekarten, Tageskarten etc. haben keine Gültigkeit. Platzreservierungen können leider 
nicht entgegengenommen werden. Die Rückfahrten erfolgen mit den fahrplanmäßigen Bussen und Zügen.

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH

Verkehrsbetrieb Weil am Rhein – Lörrach

Telefon 0 76 21 / 9 68 80 | www.sweg.de


